

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/101 Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
Objekt: 02 Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. místnosti
Rozpočet: 01-1 Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. místnosti

Objednatel: Obec Stříbřec, Stříbřec 149 IČO: 00247529
 149 DIČ: CZ00247529
 37818 Stříbřec

Zhotovitel: TEMI engineering, s.r.o. IČO: 26081598
 Bratrská 375 DIČ: CZ26081598
 37701 Jindřichův Hradec-Jindřichův Hradec II

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			109 120,56
PSV			373 221,28
MON			20 000,00
Vedlejší náklady			18 070,26
Ostatní náklady			0,00
Celkem			520 412,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	520 412,10 CZK
Základní DPH	21 %	109 286,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

629 698,64 CZK

v

J. HRADEC

dne

24.5.2022

TEMI engineering, s.r.o.
 Bratrská 375
 377 01 Jindřichův Hradec
 DIČ: CZ26081598 (1)

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 678,85	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 837,28	7
909	Ostatní práce	HSV			600,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 123,20	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 141,40	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 323,93	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 415,90	1
711	Izolace proti vodě	PSV			8 924,15	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			15 000,00	3
725	Zařizovací předměty	PSV			40 635,00	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 270,46	4
771	Podlahy z dlaždic	PSV			190 912,78	37
781	Obklady keramické	PSV			50 965,67	10
783	Nátěry	PSV			1 600,00	0
784	Malby	PSV			5 013,22	1
7999	Hygienické doplňky	PSV			36 900,00	7
M21	Elektromontáže	MON			20 000,00	4
VN	Vedlejší náklady	VN			18 070,26	3

Cena celkem					520 412,10	100
-------------	--	--	--	--	------------	-----

Položkový rozpočet

S:	2021/101	Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
O:	02	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst
R:	01-1	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				29 678,85
1	601016191R00	Penetrační nátěr stropů D+M	m2	9,30000	66,70	620,31
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2		7,48000		
		1,3*1,4		1,82000		
2	602022191R00	Penetrační nátěr stěn D+M	m2	36,14000	66,60	2 406,92
		soc. zař. : 1,3*(2*2+1,1*2)*2		16,12000		
		1,3*(1,4*2+1,1*2)*2		13,00000		
		1,3*(1,3*2+1,4*2)		7,02000		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,08000	50,90	54,97
		0,6*0,9*2		1,08000		
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	9,30000	226,00	2 101,80
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2		7,48000		
		1,3*1,4		1,82000		
5	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	43,52000	305,00	13 273,60
		pod obklady : 1,5*(2*2+1,1*2-0,6*2)*2		15,00000		
		1,5*(1,4*2+1,1*2-0,6)*2		13,20000		
		1,5*(1,3*2+1,4*2-0,6)		7,20000		
		pod soklíky : 81,2*0,1		8,12000		
6	612421121R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých	m2	36,14000	39,10	1 413,07
		soc. zař. : 1,3*(2*2+1,1*2)*2		16,12000		
		1,3*(1,4*2+1,1*2)*2		13,00000		
		1,3*(1,3*2+1,4*2)		7,02000		
7	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	36,14000	167,00	6 035,38
		soc. zař. : 1,3*(2*2+1,1*2)*2		16,12000		
		1,3*(1,4*2+1,1*2)*2		13,00000		
		1,3*(1,3*2+1,4*2)		7,02000		
8	6124099	Začištění omítek kolem soklíků a obkladů	m	104,80000	36,00	3 772,80
		soklíky :				
		schodiště : 10*(0,28+0,3)*2		11,60000		
		chodba : 2*2+2,7*2-(1,8+1,5)		6,10000		
		2,3*2+2,7-1,5		5,80000		
		1,4*2+2,7		5,50000		
		2,7+4,5*2+0,25*2-1,5*2		9,20000		
		8,6*2+15*2+2,3*2+0,8*2-(1,5*2+0,8*7+0,6*3)		43,00000		
		obklady : (2*2+1,1*2-0,6*2)*2		10,00000		
		(1,4*2+1,1*2-0,6)*2		8,80000		
		(1,3*2+1,4*2-0,6)		4,80000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				35 837,28
9	632411150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	0,72000	715,00	514,80
		úprava prahu vstupních dveří přibetonováním : 0,3*1,8		0,54000		
		vyrovnání parapetů : 0,15*0,6*2		0,18000		
10	632415106RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm vyrovnávací vč. penetrace	m2	99,36000	355,50	35 322,48
		chodba : 2*2,7+2,3*2,7+0,1*1,5		11,76000		
		schody : 2,7*3+1,4*2,7+0,18*1,3*20		16,56000		
		2,7*4,5+0,4*1,6*2		13,43000		
		8,6*2,8+12,2*1,6+2,3*1,5+0,8*1,2		48,01000		

Položkový rozpočet

S:	2021/101	Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
O:	02	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst
R:	01-1	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4 7,72000
1,3*1,4+0,1*0,6 1,88000

Díl: 909	Ostatní práce	600,00
-----------------	----------------------	---------------

11	72553	Demontáž drobných hygienických doplňků - zásobníky papírových ručníků, zrcadel apod.	hod	2,00000	300,00	600,00
----	-------	--	-----	---------	--------	--------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	1 123,20
----------------	---------------------------------	-----------------

12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	9,60000	117,00	1 123,20
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4 7,72000
1,3*1,4+0,1*0,6 1,88000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 141,40
----------------	---	------------------

13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	94,68000	105,00	9 941,40
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

chodba : 2*2,7+2,3*2,7+0,1*1,5 11,76000
schody : 2,7*3+1,4*2,7 11,88000
2,7*4,5+0,4*1,6*2 13,43000
8,6*2,8+12,2*1,6+2,3*1,5+0,8*1,2 48,01000
soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4 7,72000
1,3*1,4+0,1*0,6 1,88000

14	95001	Stavební přípomoc pro profese ZTI, EI(sekání drážek, prostupů apod. vč. zpětného vyspravení a dod. materiálu)	hod	10,00000	420,00	4 200,00
----	-------	---	-----	----------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	23 323,93
----------------	---------------------------	------------------

15	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	81,20000	27,90	2 265,48
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	----------

schodiště : 10*(0,28+0,3)*2 11,60000
chodba : 2*2+2,7*2-(1,8+1,5) 6,10000
2,3*2+2,7-1,5 5,80000
1,4*2+2,7 5,50000
2,7+4,5*2+0,25*2-1,5*2 9,20000
8,6*2+15*2+2,3*2+0,8*2-(1,5*2+0,8*7+0,6*3) 43,00000

16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 pro zpětné použití : 20	kus	20,00000	18,10	362,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

17	978013111R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %	m2	36,14000	3,65	131,91
----	--------------	---	----	----------	------	--------

soc. zař. : 1,3*(2*2+1,1*2)*2 16,12000
1,3*(1,4*2+1,1*2)*2 13,00000
1,3*(1,3*2+1,4*2) 7,02000

18	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	m2	9,30000	48,20	448,26
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2 7,48000
1,3*1,4 1,82000

19	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	36,14000	38,10	1 376,93
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

soc. zař. : 1,3*(2*2+1,1*2)*2 16,12000
1,3*(1,4*2+1,1*2)*2 13,00000
1,3*(1,3*2+1,4*2) 7,02000

20	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,40000	100,00	3 540,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

1,5*(2*2+1,1*2-0,6*2)*2 15,00000
1,5*(1,4*2+1,1*2-0,6)*2 13,20000
1,5*(1,3*2+1,4*2-0,6) 7,20000

21	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	190,00	380,00
----	--------------	--------------------------------	--------	---------	--------	--------

22	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	156,00	312,00
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	2021/101	Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
O:	02	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst
R:	01-1	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	88,70	177,40
24	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	12,00000	52,20	626,40
25	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	4,00000	71,20	284,80
26	776200820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť	m	26,00000	42,90	1 115,40
		schodiště z 1.NP do 2.NP : 10*1,3*2		26,00000		
27	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,94376	728,00	2 871,06
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,94376	244,00	962,28
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,66253	17,10	404,63
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,94376	341,50	1 346,79
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,66253	38,10	901,54
32	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	3,94376	1 475,00	5 817,05
						4 415,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
33	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	3,83991	1 150,00	4 415,90
						8 924,15
Díl: 711		Izolace proti vodě				
34	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	18,60000	58,90	1 095,54
		9+3,6		18,60000		
35	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	9,00000	274,00	2 466,00
		pod obklad - umyvadla+výlevka : 1,5*1,5*4		9,00000		
36	711212002RT1	Hydroizolační povlak - stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	9,60000	519,00	4 982,40
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4		7,72000		
		1,3*1,4+0,1*0,6		1,88000		
37	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	85,43940	4,45	380,21
						15 000,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
38	72001	Úprava rozvodů vody a kanalizace dodávka+montáž	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
						40 635,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
39	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,00000	5 415,00	16 245,00
40	725100006RA0	Klozet kombi	kus	2,00000	7 945,00	15 890,00
41	725100	Výlevka a baterie, dodávka+montáž	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
						23 270,46
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
42	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	12,00000	688,00	8 256,00
43	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	4,00000	1 162,00	4 648,00
44	O1	Úprava výšky stáv. dveřních křídel	kus	20,00000	500,00	10 000,00
45	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	229,04000	1,60	366,46
						190 912,78
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				
46	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dod. penetračního nátěru	m2	99,36000	52,60	5 226,34
		chodba : 2*2,7+2,3*2,7+0,1*1,5		11,76000		
		schody : 2,7*3+1,4*2,7+0,18*1,3*20		16,56000		
		2,7*4,5+0,4*1,6*2		13,43000		
		8,6*2,8+12,2*1,6+2,3*1,5+0,8*1,2		48,01000		
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4		7,72000		
		1,3*1,4+0,1*0,6		1,88000		
47	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	26,00000	343,00	8 918,00
		schodiště z 1.NP do 2.NP : 10*1,3*2		26,00000		
48	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	26,00000	218,50	5 681,00
		schodiště z 1.NP do 2.NP : 10*1,3*2		26,00000		
49	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	69,60000	133,00	9 256,80

Položkový rozpočet

S:	2021/101	Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
O:	02	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst
R:	01-1	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		chodba : 2*2+2,7*2-(1,8+1,5)		6,10000		
		2,3*2+2,7-1,5		5,80000		
		1,4*2+2,7		5,50000		
		2,7+4,5*2+0,25*2-1,5*2		9,20000		
		8,6*2+15*2+2,3*2+0,8*2-(1,5*2+0,8*7+0,6*3)		43,00000		
50	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, H 10 cm	m	11,60000	206,00	2 389,60
		schodiště : 10*(0,28+0,3)*2		11,60000		
51	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	81,20000	96,70	7 852,04
		schodiště : 10*(0,28+0,3)*2		11,60000		
		chodba : 2*2+2,7*2-(1,8+1,5)		6,10000		
		2,3*2+2,7-1,5		5,80000		
		1,4*2+2,7		5,50000		
		2,7+4,5*2+0,25*2-1,5*2		9,20000		
		8,6*2+15*2+2,3*2+0,8*2-(1,5*2+0,8*7+0,6*3)		43,00000		
52	771575113RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm flex. lep.+ spár. hmota	m2	86,58000	650,00	56 277,00
		chodba : 2*2,7+2,3*2,7+0,1*1,5		11,76000		
		1,4*2,7		3,78000		
		2,7*4,5+0,4*1,6*2		13,43000		
		8,6*2,8+12,2*1,6+2,3*1,5+0,8*1,2		48,01000		
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4		7,72000		
		1,3*1,4+0,1*0,6		1,88000		
53	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	114,40000	58,10	6 646,64
		schodiště : 10*(0,28+0,3)*2		11,60000		
		chodba : 2*2+2,7*2-(1,8+1,5)		6,10000		
		2,3*2+2,7-1,5		5,80000		
		1,4*2+2,7		5,50000		
		2,7+4,5*2+0,25*2-1,5*2		9,20000		
		8,6*2+15*2+2,3*2+0,8*2-(1,5*2+0,8*7+0,6*3)		43,00000		
		2,7*2		5,40000		
		obklady : (2*2+1,1*2)*2		12,40000		
		(1,4*2+1,1*2)*2		10,00000		
		(1,3*2+1,4*2)		5,40000		
54	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	9,60000	15,60	149,76
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4		7,72000		
		1,3*1,4+0,1*0,6		1,88000		
55	771577114RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	14,60000	361,00	5 270,60
		0,6*5+0,8*7+1,5*4		14,60000		
56	597002	Dodávka keramické dlažby protiskluz. ořezuvdorné dle výběru investora do ceníkové hodnoty 500,-/m2	m2	106,68900	500,00	53 344,50
		Začátek provozního součtu				
		chodba : 2*2,7+2,3*2,7+0,1*1,5		11,76000		
		2,7*4,5+0,4*1,6*2		13,43000		
		8,6*2,8+12,2*1,6+2,3*1,5+0,8*1,2		48,01000		
		schody - podesta : 1,4*2,7		3,78000		
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2+0,1*0,6*4		7,72000		
		1,3*1,4+0,1*0,6		1,88000		

Položkový rozpočet

S:	2021/101	Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
O:	02	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst
R:	01-1	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		soklíky : 81,2*0,1		8,12000		
		Konec provozního součtu				
		94,7*1,05		99,43500		
		schody - podstupnice : 0,18*1,3*20*1,55		7,25400		
57	5976424	Dlažba slinutá neglazovaná matná - schodovka dle výběru investora do ceníkové hodnoty 650,-/m	m	27,30000	650,00	17 745,00
		schodiště z 1.NP do 2.NP : 10*1,3*2*1,05		27,30000		
58	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 787,57280	6,80	12 155,50
Díl: 781		Obklady keramické				50 965,67
59	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady vč. dod. penetračního nátěru	m2	35,58000	45,90	1 633,12
		(35,4+1,2*0,15)		35,58000		
60	781111112RT1	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) střep standardní, zhotovení na místě	m	3,20000	462,50	1 480,00
		(0,6+0,5*2)*2		3,20000		
61	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	1,20000	277,00	332,40
		0,6*2		1,20000		
62	781475120RT2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm flex. lep.+spár. hmota	m2	35,40000	760,00	26 904,00
		1,5*(2*2+1,1*2-0,6*2)*2		15,00000		
		1,5*(1,4*2+1,1*2-0,6)*2		13,20000		
		1,5*(1,3*2+1,4*2-0,6)		7,20000		
63	597002	Dodávka obkladu dle výběru investora do ceníkové hodnoty 500,-/m2	m2	37,35900	500,00	18 679,50
		(35,4+1,2*0,15)*1,05		37,35900		
64	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	490,29020	3,95	1 936,65
Díl: 783		Nátěry				1 600,00
65	7833221	Nátěr syntetický ocel. radiát. článk.+potrubí 1x +1x email vč. očištění a odstr. původního nátěru	kus	2,00000	800,00	1 600,00
		2		2,00000		
Díl: 784		Malby				5 013,22
66	784442001RT2	Malba disperzní interiér., výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	53,56000	93,60	5 013,22
		soc. zař. : 1,1*2*2+1,1*1,4*2		7,48000		
		1,3*1,4		1,82000		
		1,3*(2*2+1,1*2)*2		16,12000		
		1,3*(1,4*2+1,1*2)*2		13,00000		
		1,3*(1,3*2+1,4*2)		7,02000		
		soklíky : 81,2*0,1		8,12000		
Díl: 7999		Hygienické doplňky				36 900,00
67	O11	D+M zásobníku na toaletní papír nerez. uzamyk.	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
68	O12	D+M WC závěsné nerezové soupravy	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
69	O15	Dod. odpadkového koše 25 l	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
70	O16	D+M dávkovače tekutého mýdla 0,5 l	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
71	O5	D+M zrcadla do nerez rámu 500/750 mm	kus	2,00000	4 250,00	8 500,00
Díl: M21		Elektromontáže				20 000,00
72	21001	Oprava, výměna osvětlení a zásuvek - odhad, bude upřesněno dle skutečnosti ocenit jednotnou částkou 20000,-	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 070,26

Položkový rozpočet

S:	2021/101	Stavební opravy budovy OÚ Stříbřec
O:	02	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst
R:	01-1	Oprava dlažeb chodby a vnitřního schodiště z 1.NP do 2.NP, oprava soc. zařízení a úklid. míst

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 535,13	7 535,13
74	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 511,71	2 511,71
75	1001T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 023,42	5 023,42
76	0051	Doprava zaměstnanců	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem

520 412,10

Poznámky uchazeče k zadání